
2025 年 8 月 22 日 

RMB 会員各位 

 

事務所移転および電話対応一時停止・問合せ窓口変更のご案内 

 

株式会社 BOJ 

代表取締役 菱川 博行 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は業務の一本化に伴い、下記の通り事務所を移転する運びとなりました。 

それに伴い、誠に勝手ながら下記の期間中、電話対応を一時停止させていただきます。 

また、移転後は皆様からのお問合せ窓口を株式会社ラティーナへ変更させていただきますので、併せて

ご案内申し上げます。詳細については 8 月 28 日の報告会にてご説明させていただきます。 

 

【新事務所での業務開始日】 

2025 年 9 月 1 日（月） 

 

【移転先住所】 

〒463-0814 愛知県名古屋市守山区桔梗平 1 丁目 302 番地 

 

【電話対応停止期間】 

2025 年 8 月 26 日（火） ～ 2025 年 8 月 31 日（日） 

※この期間中はお電話での対応を休止いたします。 

※メール・公式 Line でのお問合せには対応しておりますが、通常より返信にお時間を頂戴する場合が

ございます。 

 

【2025 年 9 月 1 日以降のお問合せ窓口】 

株式会社ラティーナ 

電話番号：052-799-7441 

E-mail：support@b-o-j.jp  

RMB 公式 LINE（登録 URL：https://lin.ee/xfvGPMy） 

 

これを機になお一層の努力をいたす所存でございますので、今後とも変わらぬ支援を賜りますようお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 


